報道関係者各位

プレスリリース                                  2021年9月29日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』新規バイオロイド 3 体と新規スキン 2 体が登場!!

さらにマジカルスキン SALE を開催！

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、以下PiG)は、好評配信中の次世代美少女×戦略RPG『ラストオリジン』において、

2021年9月29日(水)より、新規バイオロイド<エニウェアシリーズ>SSランク重装型保護機｢エタニティ｣、<D-エンタ

ーテインメント>Sランク軽装型保護機｢ゴルタリオンXIII世｣、<ワッチャー·オブ·ネイチャー>SSランク機動型支援機

｢天空のエラ｣の3体と新規スキン3体が追加となりましたのでお知らせいたします。また、マジカルスキンが30％引きと

なるマジカルスキンSALEが開催となりましたので併せてお知らせいたします。『ラストオリジン』に、ぜひご注目くだ

さい。

――新たなバイオロイドの追加――

今回のアップデートでは、<エニウェアシリーズ>SSランク重装型保護機「エタニティ」(Cv. 岩松泉)と、<D-エンター

テインメント>Sランク軽装型保護機「ゴルタリオンXIII世」(Cv. 柴田秀勝)、<ワッチャー·オブ·ネイチャー>SSランク

機動型支援機「天空のエラ」(Cv. 高橋有香)の３体が追加となりました！

▼SSランク重装型保護機「エタニティ」(Cv. 岩松泉)

朝、目が覚め、夜、眠りにつくまで一日中…[ゆりかごから墓場まで]という言葉の通り、全身全霊で主人に仕えるエタニ

ティです。彼女はメイドとして様々な役目を完璧にこなすだけでなく、自分と同じ大きさの重火器とそれ以上に巨大な弾

薬たっぷりの棺を抱え、主人に接近する危険の根源を根こそぎ除去します。たとえ砲火を免れたとしても接近自体を許さ

ない完璧な防御を誇ります。

▼Sランク軽装型保護機「ゴルタリオンXIII世」(Cv. 柴田秀勝)

魔王軍の軍団長ゴルタリオンXⅢ世、偉大なるポックル大魔王の召喚に応じるため彼が再び姿を現した！魔王軍の軍団長

らしく強力なヘルファイアビームとデモニックウェポンで敵を斬り倒し、不死身の鎧で覆われた甲冑は破壊寸前まで戦闘

を止めません。くだらない魔法少女たちと戦っていた彼は、ポックルの命令により当分の間、彼女たちのおふざけを黙認

することに。彼の黒い剣先は軍団が掌握すべきこの地に蔓延る鉄虫に向けられます。

▼SSランク機動型支援機「天空のエラ」(Cv. 高橋有香)

世界中の大気汚染を監視し解決するというプロジェクトから誕生した天空のエラです。彼女は「蒼空」と呼ばれる軌道デ

ータベースと接続されており、様々な場所のデータを受信しては代替エネルギーの「天使の息吹」を通して味方を強化

し、一方で敵に対しては極めて有害な環境を造成する能力を有します。

――新規スキンの追加――

今回のアップデートでは、新たにスキン3体の販売を開始いたします！

新規スキンは、次のアップデートまで20%引きの価格でご購入頂けますのでこの機会にぜひチェックしてみてください

ね♪

▼毛皮をまとったドラゴン(無敵の龍)

▼大魔王の心腹:滅絶の雷電竜(懲罰のサディアス)

▼かわこわいデュエリスト(天空のエラ)

――マジカルスキンSALEを開催!!――

2020年に発売しマジカルスキン3体をお得な価格でご購入いただけるマジカルスキンSALEを開催いたします♪

【開催期間】

2021年9月29日(水)メンテナンス後 ～ 2021年10月13日(水)メンテナンス前まで(予定)

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, THE PINNACLE YEOKSAM, Teheran-ro 218, Gangnam-gu, Seoul, 06221

《日本オフィス》

〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-20-3 西新宿髙木ビル７階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：岡崎（おかざき）

メール：dl_jpr@line.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2021年9月29日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。